
  

令和５年５月３１日 

各位 

 

えちご上越農業協同組合 

経営管理委員会会長 羽深 真一 

 

 

第２２回通常総代会終了のご報告と役員体制について 

 

初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、５月３０日に開催いたしました第２２回通常総代会において、提出した全

議案を原案通り可決いただきましたのでご報告いたします。 

今回は役員の任期満了に伴う改選が行われ、総代会資料に掲載の経営管理委員

２５人、監事３人が選任され就任いたしました。また、総代会終了後に開催された

経営管理委員会並びに理事会、監事会において、常勤役員が下記の通り選任され就

任いたしました。 

今後も、皆さま方からお力添えを賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

経営管理委員会会長   羽深 真一 

代表理事理事長     山岸 雅行 

代表理事専務理事    高橋 一彦 

常務理事        永田 敬一郎 

常務理事             岩崎 健二 

常勤（代表）監事    伊倉 勝 

 

 

 

お問い合わせ先 

えちご上越農業協同組合 

総務部企画課（TEL025-527-2001） 


